Zacznik Nr 3

do Uchwaty Nr L/.../2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zestawienie dotacji udzielonych w 2018 roku z buktu miasta
podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych

Lp.

Rozdz Kwota dotacji

Dziat |~ § Tres¢ podmiotowe| przedmio
j towej

celowej

2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora

finanséw publicznych Nazwa jednostki

801 | 80110 2320Powiat Przasnyski 0,00 0,00[ 135.431,(

Miejski Dom Kultury w

921 | 92109 2480
Przasnyszu

846.984,0( 0,00 0,0

Miejska Biblioteka Publiczna w

921 | 9211 248 )Przasnyszu

671.400,0( 0,00 0,0

Muzeum Historyczne w

921 | 92118 2480
Przasnyszu

537.600,0( 0,00 0,0

Powiat Przasnyski — dotacja
celowa na realizagjprojektu
partnerskiego pn.”"Budowa
754 | 75414 662 9systemL_J wczesnego ostrzegania_
przed zjawiskami katastrofalnymi
ztozonego z zestawu syren
alarmowych wraz z
wyposaeniem”

0,00 0,00 27.789,¢

Dotacja celowa dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej — lidera
projektu- na dofinansowanie
9projektu pn. ,Rozszerzenie ofenty
kulturalnej w Przasnyszu poprzez
inwestycje infrastrukturalne i
doposaenie miejskich instytucji
kultury”

921 | 92116 622 0,00 0,00{ 703.270,¢

Dotacja celowa na wydatki
biezgce dla Gminy Przasnysz —
partnera projektu pn. ,Powiedz
mi, a zapome. Poka mi, a
zapamgtam. Pozwol mi zroldi a
801 | 80195 200Y7zrozumiem —nowe kompetencj
ucznioéw i nauczycieli w Gminie
Miescie Przasnysz” —
wspotfinansowanego zeodkow
EFS w ramach RPO WM 2014
2020

0,00 0,00| 155.944,

— D

Przebudowa i nadbudowa budynku
921 | 92109 6220Miejskiego Domu Kultury - dotacja 0,00 0,00 107.400,(
celowa dla MDK




5

801 | 80195 200

Dotacja celowa na wydatki
biezace dla Gminy Przasnysz —
partnera projektu pn. ,Powiedz m
a zapomap. Poka mi, a
zapamgtam. Pozwadl mi zroldi a
Dzrozumiem — nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Miescie Przasnysz” —
wspotfinansowanego zZeodkow
EFS w ramach RPO WM 2014 —
2020

0,00

0,00

29.536,14

801 | 80195

620]

Dotacja celowa na zakupy

— partnera projektu pn. ,Powiedz
mi, a zapome. Poka mi, a
zapamgtam. Pozwa0l mi zroldi a
Yzrozumiem — nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Miescie Przasnysz” —
wspotfinansowanego zZeodkow
EFS w ramach RPO WM 2014 —
2020

inwestycyjne dla Gminy Przasnysz

0,00

0,00

8.560,00

10.

801 | 80195 620

Dotacja celowa na zakupy

— partnera projektu pn. ,Powiedz
mi, a zapome. Poka mi, a
zapamg¢tam. Pozwadl mi zrold, a
Dzrozumiem — nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Miescie Przasnysz” —
wspotfinansowanego zZeodkow
EFS w ramach RPO WM 2014 —
2020

inwestycyjne dla Gminy Przasnysz

0,00

0,00

2.140,00

11.

921 | 92118 622

Dotacja celowa dla Muzeum
Historycznego —partnera
projektu - na dofinansowanie

inwestycje infrastrukturalne i
doposaenie miejskich instytucji
kultury”

QErojektu pn. ,Rozszerzenie ofenty
ulturalnej w Przasnyszu poprzez

0,00

0,00

39.812,61

Razem jednostki

sektora finansow plibznych

2.055.984,0(

0,00

1.209.884,4]

-

Jednostki nie
nalezace do sektora
finansow publicznych

Nazwa zadania

010 | 010082830

Dotacja celowa na
dofinansowanie dziata
zwigzanych z biggcym
utrzymaniem wod

I urzadzen wodnych

0,00

0,00

15.000,00




750

75095

236

.Dziatalnos¢ wspomagajca
Drozwoj wspolnot i spoteczioi
lokalnych”

0,00

0,00

70.000,00

5

6

8

801

80101

254

Dotacja dla Niepublicznej Szko
DPodstawowej Nr 5 w Przasnysz
ul Szosa Ciechanowska 6

y
u, 334.518,24

0,00

0,00

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
(ﬁrzedszkola .Radosne
rzedszkolaki” w Przasnyszu,
ul. Sadowa 7/20

67.035,6(0

0,00

0,00

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
DPrzedszkola "WIOLA" W
Przasnyszu ul. Krzywa 19

408.917,16

0,00

0,00

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
DPrzedszkola w Przasnyszu,
ul. Stowackiego 8 b

603.320,4(

0,00

0,00

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
DPrzedszkola ,, Skrzat” w
Przasnyszu, ul. Ogrodowa 7 A

201.106,8(

0,00

0,00

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
DPrzedszkola ,, Bajkowe” w
Przasnyszu, ul. Rolnicza 11 L

361.992,24

0,00

0,00

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
)Przedszkola » Akademia Sukce
- Wonderland” w Przasnyszu, u
Pitsudskiego 75

S

| Y670.356,0(

0,00

0,00

10.

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
JPrzedszkoIa » The Academy of
Smurfs” w Przasnyszu,

ul. Szosa Ciechanowska 6

1.139.605,2(

A

0,00

0,00

11.

801

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
DPrzedszkola ,Kraina Gumisiow”
w Przasnyszu, ul. Réna 17

569.802,6(

0,00

0,00

12.

810

80104

254

Dotacja dla Niepublicznego
3Przedszkola ,Zaczarowany
zalkatek” w Przasnyszu ul.
Lotnikow 10

167.589,0(

0,00

0,00

13

801

80149

254

Dotacja dla Niepublicznego
JPrzedszkola » The Academy of
Smurfs” w Przasnyszu,

ul. Szosa Ciechanowska 6

68.998,39

0,00

0,00

14.

854

85404

254

Dotacja dla Niepublicznego
3Przedszkola » The Academy of
Smurfs” w Przasnyszu,

9.348,171

ul. Szosa Ciechanowska 6

0,00

0,00




15.

801

80195

200

Dotacja celowa na wydatki bigce
dla Project Hub Spétka z 0. 0. z
Poznania — partnera projektu pn.
~Powiedz mi, a zapomn Poka mi,
a zapamitam. Pozwdl mi zroldi a
Fzrozumiem — nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Miescie Przasnysz” —
wspoffinansowanego zZeodkéw
EFS w ramach RPO WM na lata
2014 — 2020

0,00

0,00

224.833,7(

5

16.

801

80195

200

Dotacja celowa na wydatki bigce
dla Project Hub Spotka z 0. 0. z

.Powiedz mi, a zapon¥n Poka
mi, a zapangtam. Pozwol mi
Ozrobi¢, a zrozumiem — nowe
kompetencje ucznidw i nauczycig
w Gminie i Migcie Przasnysz” —
wspotfinansowanego zZeodkow
EFS w ramach RPO WM na lata
2014 — 2020

Poznania — partnera projektu pn.

)

v

0,00

0,00

43.579,62

17.

851

85153

236

DPrzeciwdziatanie narkomanii

01

DO

0,00

10.000,00

18.

851

85154

2360

Profilaktyka i rozwazywanie
problemow alkoholowych

0,00

0,00

100.000,0(

19.

852

85228

236

,Swiadczenie ustug
Dopiekuczych w miejscu
zamieszkania chorego”

0,00

0,00

290.000,0(

20.

921

92195

236

~Wspieranie projektow
j<ulturalnych popularyzggych
tradycje, histog i dziedzictwo
kulturowe Przasnysza”

0,00

0,00

35.000,0d

21.

926

92695

236

»-Upowszechnianie kultury
(Xizycznej i sportu na terenie

Przasnysza”

0,00

0,00

75.000,0¢

Razem jednostki nie naleace do sektora finansow
Publicznych

4.602.589,8(

0,00

863.413,32

OGOLEM |

+ 1l

6.658.573,8(

0,00

2.073.297,71

OO




